
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или 
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                   ІІ   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 ПРОЕКТ  

РІШЕННЯ № 
 

2021 м. Хуст 
 

Про дострокове розірвання  

договору оренди майна 

 

Відповідно до статтей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись статтею 291 Господарського кодексу України та статтями 

759 – 786 Цивільного кодексу України, враховуючи заяву від 22.11.2021року 

№865/02-27 фізичної особи-підприємця Гайовича Василя Васильовича про 

дострокове розірвання договору оренди індивідуально визначеного нерухомого 

майна, що належить до комунальної власності №13 від 14.03.2019року, 

враховуючи висновок постійної комісії з питань контролю за проведенням 

управлінням комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

містобудування, Хустська міська рада  

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково розірвати за погодженням сторін Договір оренди 

індивідуально визначеного нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності №13 від 14.03.2019 року на користування  вбудованим нежитловим 

приміщеннями площею 15,90м.кв., яке знаходиться в приміщенні амбулаторії за 

адресою: с. Сокирниця, вул. Центральна, 106, укладеного з фізичною особою-

підприємцем Гайович Василем Васильовичем. 

         2. Припинити дію Договору оренди індивідуально визначеного нерухомого 

майна, що належить до комунальної власності №13 від 14.03.2019 року з 30 

листопада 2021 року. 

         3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

міської ради (Гелеван В. І.) підготувати Угоду про дострокове розірвання 

зазначеного Договору оренди нежитлового приміщення та здійснити повернення 

майна згідно Акту  приймання - передачі . 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 

 
 


